**December 15.**

<sup>1</sup> 1379 Oct. 13 (feria 5 proxima post festum b. Dyonisii) hatte der Thesaurar des Münsters Rüdolfus de Hewen diesem seine Einwilligung mitgeteilt. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1379 Oct. 15 (sabbato proximo ante festum b. Galli confessoris) vollzieht dieser den Tausch. Or. ebendortselbst.

<sup>3</sup> 1382 Oct. 29 (4 kal. nov.) u. Nov. 23 (9 kal. dec.) verkaufen Johannes dictus Kürsener civis Arg., curator Mathie filii quondam Hermanni filii quondam Bertschini de Rotwilre sartoris Arg., qui Mathias nunc est conventualis domus ordinis s. virginis Marie de monte Carmeli apud Arg., de consensu fratris Jacobi de Heimersheim prioris predictae domus, necnon Nesa filia predicti quondam Hermanni Hermannio dicto Bock ein grempfer Arg. duas partes Mathie et Nese competentes in obigen 3 lib. 10 sol. Rente — pro 20 lib. (Wit. 3.) A. 1. Ebendortselbst fol. 48<sup>b</sup>. (Transfix.)

*Schuld-  
verschreibung.* 1910. Fritzschemannus filius quondam Reiboldi dicti Böhart militis Arg. cantor  
ecclesie s. Thome Arg. 15 lib. den. Arg. fabricae ecclesie Arg. occasione legati per quondam  
März 25. patrem et quondam Johannem armigerum Arg. suum fratrem facti usque ad festum pasce  
proximum solvere promisit. actum 2 id. jan. a. 80. **Januar 12.**  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 78<sup>b</sup>. *conc. ch.*

5

1911. *Der bischöfliche Offizial entscheidet in einer Häuserstreitigkeit.* **Januar 21.**

Nos iudex curie Argentinensis Gredam dictam Zinzelerin dextricem Argentinensem  
impetitam coram nobis per Sophiam de Rande domicellam mantellatam Argentinensem  
de et super censibus trium solidorum per eandem ream minus juste receptis de domo  
nuncupata der Zinzelerin hus sita in vico dicto Witengasse ex una juxta ipsam actricem 10  
et ex alia juxta Katherinam de Rande sororem ipsius actricis, que ad ipsam actricem  
jure proprietatis pertineret, et in quo ipsi ree nichil juris competeret propter renuncia-  
cionem et resignacionem dicte domus per ipsam ream factam, necnon occupacione et  
impedimento domus ejusdem; ipsa quoque rea presente coram nobis et premissam  
renunciacionem et resignacionem se minime fecisse expresse negante, et quod ex fide- 15  
dignorum testium deposicione per eandem actricem super veritate premissorum coram  
nobis productorum invenimus, dictam ream omni juri sibi competenti in dicta domo et  
eandem domum renunciassse et resignasse, ideo pronunciamus et decernimus in hiis  
scriptis, dictam ream compellendam fore et compelli, ut ab occupacione et impedimento  
predictis desistat, eique perpetuum silencium imponendum fore et imponimus ipsamque 20  
ream dicte actrici in dictis tribus solidis condempnamus hac nostra sententia mediante.  
actum sabbato proximo post festum beati Anthonii anno domini millesimo trecentesimo  
octogesimo in presencia et ad instantem petitionem actricis et in contumaciam dicte ree  
ad hoc legitime citate.